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Piracicaba Racing Fest
Sabado Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km . .
Prova 1 A+B 26/10/2019 14:10. . .

Corrida (12 Voltas)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(88) Paulo Fiorini/Renato Lima
(73) Marcelo Fortes/ Nene Finotti 1 = 14:07:26.163
1 - 14:07:20.236 2 1:23.295 +1.105 14:08:49.458
2 1:19.092 +1.286 14:08:39.328 3 1:23.881 +1.691 14:10:13.339
3 1:18.302 +0.496 14:09:57.630 4 1:23.080 +0.890 14:11:36.419
4 1:19.566 +1.760 14:11:17.196 5 1:22.190 \ - 14:12:58.609
5 1:18.618 +0.812 14:12:35.814 6 1:22.584 +0.394 14:14:21.193
6 1:18.262 +0.456 14:13:54.076 7 1:23.432 +1.242 14:15:44.625
7 1:19.010 +1.204 14:15:13.086 8 1:23.298 +1.108 14:17:07.923
8 1:18.461 +0.655 14:16:31.547 9 1:23.927 +1.737 14:18:31.850
9 1:18.387 +0.581 14:17:49.934 10 1:25.643 +3.453 14:19:57.493
10 1:17.806 - 14:19:07.740 " 1:23.870 +1.680 14:21:21.363
11 1:18.106 +0.300 14:20:25.846
(100) Rodrigo/Tom Costa Wagner
(84) Mauricio/Marcelo 1 - 14:07:28.646
1 - 14:07:18.788 2 1:23.076 +0.585 14:08:51.722
2 1:19.414 +1.727 14:08:38.202 3 1:23.919 +1.428 14:10:15.641
3 1:18.599 +0.912 14:09:56.801 4 1:23.560 +1.069 14:11:39.201
4 1:19.469 +1.782 14:11:16.270 5 1:23.579 +1.088 14:13:02.780
5 1:18.523 +0.836 14:12:34.793 6 1:24.158 +1.667 14:14:26.938
6 1:18.137 +0.450 14:13:52.930 7 1:23.861 +1.370 14:15:50.799
7 1:19.207 +1.520 14:15:12.137 8 1:24.255 +1.764 14:17:15.054
8 1:18.560 +0.873 14:16:30.697 9 1:23.365 +0.874 14:18:38.419
9 1:19.750 +2.063 14:17:50.447 10 1:23.368 +0.877 14:20:01.787
10 1:17.687 - 14:19:08.134 1 1:22.491 | - 14:21:24.278
" 1:18.061 +0.374 14:20:26.195
(17) Claudio Cordeiro de Souza
(3) Stanley Wessler/Marquinhos Teodorio 1 - 14:07:27.869
1 140721625 2 1:22629 | - 14:08:50.498
2 1:20.478 - 14:08:42.103 3 1:23.510 +0.881 14:10:14.008
3 1:20.654 +0.176 14:10:02.757 4 1:23.208 +0.579 14:11:37.216
4 1:21.059 +0.581 14:11:23.816 5 1:22.973 +0.344 14:13:00.189
5 1:21.404 +0.926 14:12:45.220 6 1:23.260 +0.631 14:14:23.449
6 1:21.437 +0.959 14:14:06.657 7 1:33.140 +10.511 14:15:56.589
7 1:21.588 +1.110 14:15:28.245 8 1:31.434 +8.805 14:17:28.023
8 1:21.111 +0.633 14:16:49.356 9 1:25.715 +3.086 14:18:53.738
9 1:21.491 +1.013 14:18:10.847 10 1:24.572 +1.943 14:20:18.310
10 1:21.718 +1.240 14:19:32.565 1" 1:25.863 +3.234 14:21:44.173
1" 1:22.701 +2.223 14:20:55.266
(78) Luiz Alberto Teixeira
(858) Fernando Morassi/Baruel 1 - 14:07:25.717
1 140726727 2 1:23134 | - 14:08:48.851
2 1:22.970 +2.938 14:08:49.697 3 1:23.792 +0.658 14:10:12.643
3 1:22.446 +2.414 14:10:12.143 4 2:55.248 +1:32.114 14:13:07.891
4 1:21.383 +1.351 14:11:33.526 5 1:23.599 +0.465 14:14:31.490
5 1:21.462 +1.430 14:12:54.988 6 1:23.521 +0.387 14:15:55.011
6 1:21.146 +1.114 14:14:16.134 7 1:23.725 +0.591 14:17:18.736
7 1:21.205 +1.173 14:15:37.339 8 1:24.384 +1.250 14:18:43.120
8 1:20.915 +0.883 14:16:58.254 9 1:24.003 +0.869 14:20:07.123
9 1:20.032 - 14:18:18.286 10 1:24.603 +1.469 14:21:31.726
10 1:20.837 +0.805 14:19:39.123
" 1:21.081 +1.049 14:21:00.204

(121) Jose Augusto/Roberto

1 - 14:07:22.790

2 1:20.701 - 14:08:43.491

3 1:21.661 +0.960 14:10:05.152

4 1:21.914 +1.213 14:11:27.066

5 1:21.734 +1.033 14:12:48.800

6 1:21.869 +1.168 14:14:10.669

7 1:22.231 +1.530 14:15:32.900

8 1:22.646 +1.945 14:16:55.546

9 1:22.596 +1.895 14:18:18.142

10 1:23.020 +2.319 14:19:41.162

" 1:24.587 +3.886 14:21:05.749
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